
UCHWAŁA NR XXVIII/183/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy 

Dukla 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późniejszymi zmianami), art 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200, poz.1682 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 ust.12 i art.19 pkt.2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych, zarządza 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 niniejszej uchwały wyznacza: 

1) Magnuszewski Józef na terenie sołectwa Barwinek 

2) Faustus Adam na terenie sołectwa Cergowa 

3) Czupiński Piotr na terenie sołectwa Chyrowa 

4) Kusz Andrzej na terenie sołectwa Głojsce 

5) Kędra Mariusz na terenie sołectwa Iwla 

6) Głód Zbigniew na terenie sołectwa Jasionka 

7) Jakieła Alicja na terenie sołectwa Lipowica 

8) Węgrzyn Tomasz na terenie sołectwa Łęki Dukielskie 

9) Kaczmarska-Więckowska Ewa na terenie sołectwa Mszana 

10) Kasprzyk Roman na terenie sołectwa Myszkowskie 

11) Madej Wiktor na terenie sołectwa Nadole 

12) Belcik Edward na terenie sołectwa Nowa Wieś 

13) Fedak Zenon na terenie sołectwa Olchowiec i sołectwa Ropianka 

14) Folcik Mariusz na terenie sołectwa Równe 

15) Boczar Władysław na terenie sołectwa Teodorówka 

16) Pustułka Elżbieta na terenie sołectwa Trzciana 

17) Jadach Grzegorz na terenie sołectwa Tylawa 

18) Dembiczak Agnieszka na terenie sołectwa Wietrzno 

19) Kacprzyk Janina na terenie sołectwa Zawadka Rymanowska 

20) Wójtowicz Andrzej na terenie sołectwa Zboiska 

21) Dubis Bronisław na terenie sołectwa Zyndranowa 

22) Leńczyk Zenon na terenie osiedla Dukla. 

§ 3. Inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej sumy. 

§ 4. Podatnicy mogą dokonywać wpłat podatków wymienionych w §1 bezpośrednio w kasie Urzędu 
Miejskiego w Dukli lub na rachunek Urzędu Miejskiego w Dukli. 

Id: 9EF73FAC-4140-4D9B-BC7E-73B21CDBC413. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/270/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty od posiadania 
psów od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie 
Gminy Dukla (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 11, poz.244 i z 2011 r. Nr 28, poz.655). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9EF73FAC-4140-4D9B-BC7E-73B21CDBC413. Podpisany




